
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                     Σπάτα: 16-12-2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                           Αρ. Πρωτ:   1468
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ Δ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  152/2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:
 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις

Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης  επιτρέπεται  όταν  η

εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων

(20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2016)

όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση  38  της  παρ.  1  του  άρθρου  377  του  Ν.  4412/2016,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  για  την

απευθείας  ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου ή  Προέδρου Κοινότητας,  προέδρου συνδέσμων,

νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και  ιδρυμάτων, χωρίς  προηγούμενη απόφαση του συμ-

βουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22

του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2016  στον  με  Κ.Α  15-6262.005  ποσού  4.000,00  με  τίτλο  “

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ” , όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 9/12/2016 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  458,80€, 

 Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  Α 65/2016 ποσού 458,80 ευρώ

 Την υπ. Αριθ. 108-2016 (ΑΔΑ: Ψ43Ν059Ψ-ΟΨΟ) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου με την οποία
αποφασίστηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 458,80€  σε βάρος του Κ.Α.  15-6262.005

 Την με αριθ. Πρωτ: 1443/13-12-2016 προσφορά του Μάσκουλη Σταύρου του Ευαγγέλου Υδραυλικά

καλοριφέρ Βουλγαροκτόνου 1 – Σπάτα ΑΦΜ 016191746 ΔΟΥ Παλλήνης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της εργασίας Συντήρησης φρατίων γηπέδου Δημητρίου

ΤΕΧΝΙΚΗ   ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη εκπονείται μετά από εντολή του προέδρου του Αθλητικού Οργανισμού και αφορά στην

ΑΔΑ: 7ΝΟ7ΟΚ9Ψ-0Μ9



συντήρηση των αποχετευτικών εγκαταστάσεων των γηπέδων του Α.Ο
Η δαπάνη της ανωτέρω εργασίας  έχει  προϋπολογισμό 370,00 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%),  458,80 € με

Φ.Π.Α. και θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του Αθλητικού Οργανισμού του Δήμου.
Για  την  εκτέλεση  της  προμήθειας  έχει  προβλεφθεί  πίστωση  στον  προϋπολογισμό  του  Αθλητικού

Οργανισμού, έτους 2016, συνολικού ποσού 4.000,00 € με Κ.Α. 15-6262.005. 
Η  εργασία  ακολουθεί  τις  προδιαγραφές  του  ΥΠΕΧΩΔΕ  και  θα  εκτελεσθεί  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Ν.
4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) σε όλα τα στάδιά της. 

Συντήρηση  αποχετευτικών  εγκαταστάσεων  (  κόψιμο  ριζών,  αλλαγές  φρεατίων,  καθαρισμός  φρεατίων,  κλπ
εργασίες).

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ:  370 ,00
                                                                                               ΦΠΑ 24%:  88,80 

                                                                                      ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 458,80  
                                                                                                                  

Η πληρωμή της αξίας του έργου θα γίνει με χρηματικές εντολές του εργοδότη συνολικά ή τμηματικά που θα
εκδοθούν μετά την πραγματοποίηση της ανωτέρω προμήθειας όπου θα συνοδεύονται από Τιμολόγιο του Αναδόχου
μετά δύο αντιγράφων και διέπονται από τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 1434/9-12-2016 τεχνική περιγραφή της  Υπηρεσίας μας
                                                                                                                
3.  Την  αποδοχή  της  υπ.  αρ.  Πρωτ.  1443/13-12-2016  προσφορά  του  Μάσκουλη  Σταύρου  του  Ευαγγέλου

Υδραυλικά καλοριφέρ Βουλγαροκτόνου 1 – Σπάτα ΑΦΜ 016191746 ΔΟΥ Παλλήνης..

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 365,00 πλέον ΦΠΑ 24% σύνολο 452,60 € στον Μάσκουλη

Σταύρου του Ευαγγέλου Υδραυλικά καλοριφέρ Βουλγαροκτόνου 1 – Σπάτα ΑΦΜ 016191746 ΔΟΥ Παλλήνης ως κα-

τωτέρω: 

       Συντήρηση αποχετευτικών εγκαταστάσεων ( κόψιμο ριζών, αλλαγές φρεατίων, καθαρισμός φρεατίων, κλπ
εργασίες).

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ:   365,00
                                                                                               ΦΠΑ 24%:  87,00 

                                                                                                            ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 452,00

                                                 
                                                        Ο Πρόεδρος

                                                           ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΔΑ: 7ΝΟ7ΟΚ9Ψ-0Μ9


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405
	ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

		2016-12-20T10:16:50+0200
	Athens




